
ZESTAW RATOWNIKA
MEDYCZNEGO KSRG W PLECAKU

Plecak ratownika medycznego w KSRG to zestaw
dedykowany ratownikom medycznym w jednostkach
Państwowej Straży Pożarnej do wykonywania
zaawansowanych procedur medycznych. Komplet
stanowi uzupełnienie asortymentowe standardowych
zestawów typu PSP R1. Zakres wyposażenia został
dobrany zgodnie z wytycznymi KSRG z czerwca 2021

roku zatwierdzonymi przez Komendanta Głównego
Państwowej Straży Pożarnej.

Prezentowane zdjęcia są poglądowe, pełne wyposażenie

zestawu znajduje się w opisie poniżej.

Kod produktu: ZEST-005-PSP

3 750,00 zł z VAT, 3 472,22 zł netto

Opis
Plecak ratownika medycznego w KSRG to zestaw dedykowany ratownikom medycznym w jednostkach Państwowej
Straży Pożarnej do wykonywania zaawansowanych procedur medycznych. Komplet stanowi uzupełnienie
asortymentowe standardowych zestawów typu PSP R1. Zakres wyposażenia został dobrany zgodnie z wytycznymi
KSRG z czerwca 2021 roku zatwierdzonymi przez Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej.

Wideoprezentacja plecaka ratownika medycznego w KSRG

Skład wyposażenia

Ciśnieniomierz zegarowy ze stetoskopem w etui

Medyczny pulsoksymetr napalcowy CMS50-Pro

Glukometr iXELL

Komplet pasków do glukometru – 50 sztuk

Laryngoskop światłowodowy z kompletem 4 rozmiarów łyżek typu McIntosh (metalowe, jednorazowe)

Rurki intubacyjne z mankietem (rozmiary 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9) – 7 sztuk

Rurki intubacyjne bez mankietu (rozmiary 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9) – 7 sztuk

Prowadnica jednorazowa do rurki intubacyjnej – 3 sztuki



Stabilizator do rurek intubacyjnych – 2 sztuki

Strzykawka 10 ml – 3 sztuki

Ampularium na 49 ampułek (puste, bez leków)

Zestaw do konikopunkcji Quicktrach dla dzieci

Zestaw do konikopunkcji Quicktrach dla dorosłych

Kaniule (rozmiary 17 G, 18 G, 20 G, 22 G, 24 G) – po 2 sztuki

Igła do iniekcji (rozmiary 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9, 1.1 mm) – po 2 sztuki

Strzykawka 2 ml – 4 sztuki

Strzykawka 5 ml – 4 sztuki

Strzykawka 20 ml – 4 sztuki

Okleina do kaniul – 8 sztuk

Staza do wkłuć – 2 sztuki

Zestaw do przetaczania płynów – 3 sztuki

Igła do odbarczania odmy Angiocatch

Igła doszpikowa BIG dla dorosłych

Igła doszpikowa BIG dla dzieci

Gazik do dezynfekcji – 10 sztuk

Płyn do dezynfekcji rąk i skóry, opakowanie 250 ml z atomizerem

Kompres z gazy 10 x 10 cm, a3 – 4 sztuki

Kompres z gazy 7.5 x 7.5 cm, a3 – 4 sztuki

Rękawice diagnostyczne, nitrylowe – 100 sztuk

Nożyczki ratownicze ze stopką, wzmacniane

Okulary ochronne – 2 sztuki

Maseczka ochronna chirurgiczna – 50 sztuk

Pojemnik na odpady medyczne 700 ml

W zestawieniu nie ujęto kasku ochronnego, w który powinien być wyposażony ratownik według załącznika
nr 3 wytycznych KSRG 2021. Wyposażenie poza medyczne.

Plecak ratowniczy BLACK FRONT, model BF-L

Modułowy plecak ratowniczy Black Front, model BF-L to niezawodne rozwiązanie transportowe na potrzeby służb
ratowniczych, dla których istotnym parametrem jest duża pojemność przy zachowaniu niewielkiego rozmiaru. Dzięki tej
cesze, model BF-L jest niezwykle uniwersalnym plecakiem, który sprosta wymaganiom pracy w wielu warunkach. Plecak
charakteryzuje wysoka funkcjonalność, dobór najwyższej jakości materiałów i komponentów oraz ciekawe rozwiązania
konstrukcyjne. Po otwarciu komory głównej ratownik ma dostęp do całego asortymentu będącego na wyposażeniu
zestawu.

Charakter modułowy



Cechą charakterystyczną plecaka BF-L jest szybki i wygodny dostęp do dowolnego wyposażenia zestawu, który
umożliwia udzielenie błyskawicznej pomocy poszkodowanemu. Produkt ma charakter modułowy, co oznacza, że
większość wyposażenia umieszczono w saszetkach segregacyjnych o różnych kolorach, przeznaczonych do konkretnych
typów urazów i działań ratowniczych. Na wyposażeniu plecaka znajduje się aż 7 sztuk saszetek. Każda z saszetek
posiada przeźroczyste okienko pozwalające na kontrolowanie zawartości bez konieczności otwierania oraz wygodną
rączkę, na której umieszczono miejsce na plakietkę informującą o rodzaju wyposażenia.

Materiał i użyte komponenty

Do wykonania plecaka wykorzystano najlepsze materiały i komponenty gwarantujące najwyższą jakość. Plecak
ratowniczy Black Front model BF-L został uszyty z certyfikowanego materiału poliestrowego powlekanego
POLYPLANEM z atestem odporności ogniowej DIN EN 13 501-1. Cechą szczególną zastosowanej tkaniny jest
niezwykła wytrzymałość na przetarcia oraz wpływ niekorzystnych warunków atmosferycznych. Zewnętrzna powłoka z
Polyplanu chroni przed przesiąkaniem płynów co gwarantuje plecakowi wodoszczelność oraz umożliwia szybkie i
bezproblemowe czyszczenie z wykorzystaniem powszechnych środków dezynfekcyjnych. Bezpieczeństwo
wyposażenia oraz trwałość kształtu plecaka zapewnia lekki stelaż wykonany z pianki izolacyjnej wzmocnionej
wytrzymałym plastyfikatorem. Dzięki temu plecak charakteryzuje się wysoką wytrzymałością i sztywnością przy
jednoczesnym zachowaniu niewielkiej wagi. Przy konstruowaniu plecaka użyto także markowych komponentów tj.:

profesjonalne i niełamliwe zamki błyskawiczne firmy YKK 10 mm

niezwykle wytrzymałe elementy plastikowe firmy NEXUS

certyfikowane taśmy odblaskowe firmy Reflexite

tytanowe nici Reutex

Charakterystyka plecaka

wymiary plecaka: 28 x 35 x 60 cm

pojemność: 58,8 l

modułowy charakter – w skład plecaka wchodzi 6 sztuk kolorowych saszetek segregacyjnych

plecak posiada dedykowane miejsce na butlę tlenową wraz z uchwytem na rurki ustno-gardłowe

dwie rączki na różnych bokach plecaka umożliwiają transport w ręku w pionie i poziomie, a obszyte grubą siatką
szelki oraz system pasów mocujących z klamrami sprawiają, że plecak można nosić wygodnie także na plecach i
klatce piersiowej

wiele elementów odblaskowych przeszytych mocnymi nićmi w trzech miejscach wzdłuż krawędzi dla zapewnienia
maksymalnej trwałości i ochrony przed zerwaniem. Na froncie plecaka umieszczono emblemat gwiazdy życia

spód plecaka oraz powierzchnię od strony szelek zabezpieczono umieszczeniem 10 sztuk elementów
ochronnych z wytrzymałej gumy typu “jeżyk”

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot zestawiający system lub zestaw zabiegowy
MED-WAR Tomasz Warzybok, Polska



Bezpieczeństwo
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Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


